Vlastnické právo k jednotlivým projektovým dokumentacím a dalším dokumentůin á
hmotným výstupům, které jsou předmětem díla, a nebezpečí Škody na nich přechÍízí na
objednatele dnem jejich převzetí.

Článek V
Cena díla a platební podmínky

l. Celková cena za dílo je stanovena ve výši 93 900,00 KČ bez DPH (slovy: Devadesáttři
tisícedevětset korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 113 619,00 KČ s DPH
(slovy: Jednostotřinácttisícšestsetdevatenáct korun českých), při sazbě DPH ve výši
21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její zmčny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a n¢íklgid;
vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

[...]

o projektová dokumentace EPS, vc. výkazu výměr oceněnéhoi neoceněného,
o projednání s dotčenými organizacemi, HZS a orgány ůzemnl správy a samosprávy,

popř. další a zajištěni odsouhlaseni, příp. kolaudační řízeni,
o Přědávacl dokumentace

Cena za pmjektovou dokumentaci EPS bw DPH: 66 770,00 Kč
slovy: Šedesát šest tisíc sedm set sedmdesát korun českých

Cenová nabídka za prqjektovou dokumentaci EZ$ zahrnuje:

q Bezpečnostní posouzení objektu,
q projektová dokumentace, vC. výkazu výměr oceněného i neoceněného,
o projednánl s dotčenými organizacemi, Policii ČR, a orgány územní správy a